学校法人佐野学園 広報部
2017 年 3 月吉日

報道関係各位

神田外語大学 「新英語学習施設メディア内覧会」のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧をたまわ

り、厚くお礼申し上げます。
 さて、このたび、神田外語グループは、日頃お世話になっております報道関係者の皆

様に、千葉市美浜区の神田外語大学に完成いたしました、新英語学習施設のご紹介をさ

せていただきたく、メディア内覧会を下記のとおり開催させていただく運びとなりまし

た。本学が目指す教育には、学生自らが積極的に学ぶ「自立学習」を支援するという考

え方があります。新施設は、開学当初から受け継がれる３つの柱（異文化理解教育、日

本語教育、英語教育）＋自立学習支援のための最新の設備や技術で実現する場となって

います。ご多用中とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。

≪ 記 ≫

◎日時：2017 年 4 月 4 日(火)
    午前 11 時 受付開始
    午前 11 時 30 分～午後 2 時 施設内覧会、記者会見、懇談会

◎場所：神田外語大学 8 号館 (千葉市美浜区若葉 1-13-13)
       Tel.043-273-2826 (広報部)
       ※京葉線海浜幕張駅下車 徒歩約 15分／総武線幕張駅下車 徒歩約 20分
    アクセス：http://www.kandagaigo.ac.jp/kuis/access/

◆第 1 部＝新棟内覧会 午前 11 時 30 分～
11:30- キャンパスアドバイザーによる新棟内覧会
11:40- 神田外語大学 新棟施設担当者による概要説明
12:00- 記者会見
※記者会見後、ご希望メディア様には個別取材を承ります。広報担当宛お申し付

け下さい。
◆第 2 部＝懇談会 午後 12 時 30 分～午後 2 時
神田外語大学アジアン食堂「食神」にて懇談会

http://www.kandagaigo.ac.jp/kuis/access/

メール or FAX 送信 FAX 03-5298-4123

学校法人佐野学園 法人本部広報部 行
（※お手数ですがご出欠は 3 月 21 日(火)までにご返信ください）

『神田外語大学 新英語学習施設メディア内覧会』

【日時】2017 年 4 月 4 日(火)     【場所】神田外語大学 8 号館
    午前 11 時 受付開始

◆第 1 部 新棟内覧会 午前 11 時 30 分～午後 12 時 30 分
◆第 2 部 懇談会 午後 12 時 30 分～午後 2 時

貴社名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

氏名 役職名
第 1 部 第 2 部

出席 欠席 出席 欠席

○ 車での来校： 有／無   台数   台 ナンバー：
代表者連絡先  氏名

         携帯電話 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
         ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

学校法人佐野学園広報部
担当：渡邉、関根

       Mail:media@kifl.ac.jp
Tel:03-3258-5837/Fax:03-5298-4123